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Позиции за промо банери







Ценовник – Трн.мк

Позиција 1.1. – 1500 денари CPM

Позиција 1 – 1100 денари CPM
Позиција 2 – 800 денари CPM
Позиција 3 – 600 денари CPM
Поп ап банер – 3000 денари CPM

CPM = цена за 1000 импресии;
Цените вклучуваат пакет објава и на 
мобилната и на десктоп верзијата (пакетот 
не е делив);

Цените се без ДДВ;

• Минимален дневен закуп изнесува 4.000 
импресии/дневно (за поп ап банерот
минималниот закуп изнесува 2.000 
импресии дневно)

• Минимален вкупен закуп изнесува 
40.000 импресии за прв круг избори 
и/или 35.000 импресии за втор круг

• Банерите задолжително се доставуваат од 
страна на огласувачот во следниве 
димензии: 300x250 и 800x200 (и двете 
димензии се задолжителни).


